[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Артёмовское сельское поселение»

Собрание депутатов Артёмовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2018г.                                      № 10                              п. Новокадамово
	О назначении публичных слушаний по вопросу «Об утверждении проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта: «Газоснабжение п. Равнинный Октябрьского района Ростовской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 26.12.2016г. № 30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Артёмовское сельское поселение», руководствуясь статьей 13 Устава муниципального образования «Артёмовского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по проекту постановления Собрания депутатов Артёмовского сельского поселения по вопросу «Об утверждении проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта: «Газоснабжение п. Равнинный Октябрьского района Ростовской области» на 21.08.2018 г. в 10-00 часов.

Провести публичные слушания в актовом зале Администрации Артёмовского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новокадамово, ул. Шоссейная, №1.

2.Установить порядок учета предложений по проекту постановления «Об утверждении проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта: «Газоснабжение п. Равнинный Октябрьского района Ростовской области»
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Артёмовское сельское поселение» в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Артёмовского сельского поселения                         В.В. Ситникова
2